Na ausência de interposição de recursos, o cronograma permanecerá conforme estabelecido no Anexo I. 

8.1. Em face da modalidade de contratação celetista a remuneração bruta será calculada com base na carga 

horária de 40 horas semanais, no montante:  

• R$ 3.298,57 (três mil duzentos e noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos), para 

candidato(a) que ainda esteja cursando a graduação cargo de Desenvolvedor de Sistemas; 

• R$ 4.515,63 (quatro mil quinhentos e quinze reais e sessenta e três centavos), para candidato(a) 

com graduação concluída, Analista Frontend. 

8.2. Sobre o valor disposto no Subitem 8.1 incidirão a contribuição previdenciária, o Imposto de Renda  

(IRPF), o Fundo de Garantia do Tempo de Serviços.